
 

 

 

О представлении прокурора Пучежского района от 05.12.2014г. №124ж/2014 об 

устранении нарушений  законодательства РФ об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации  

 

 
 

Рассмотрев  представление прокурора Пучежского района  от 05.12.2014г. 

№124ж/2014 об устранении нарушений  законодательства РФ об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  

                          Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Признать представление прокурора Пучежского района от 05.12.2014г. 

№124ж/2014 об устранении нарушений  законодательства РФ об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации 

не подлежащим удовлетворению. 

 

 

 

Глава Пучежского муниципального района:                                         Н.Ф.Ершов 

 

Совет  Пучежского муниципального района 
 

Второго созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.01.2015 №  387 

г.Пучеж 

Ивановская область 

 

 



 

 

 


